
1 

 

 

 

 
 

AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASININ 
NAZİRLƏR  KABİNETİ  

 
Q Ə R A R  

 
 

“Azərbaycan Respublikasının Hasilat Sənayesində Şəffaflıq 
üzrə Komissiyasının Əsasnaməsi”nin təsdiq edilməsi barədə” 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2018-ci il 6 iyun 
///////////tarixli 252 nömrəli Qərarının ləğv edilməsi haqqında 
 
 

“Hasilat sənayesində şəffaflıq üzrə hesabatlılığın tətbiqi ilə 
bağlı əlavə tədbirlər haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin 2020-ci il 28 iyul tarixli 1114 nömrəli Fərmanının         
5-ci hissəsinə əsasən Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti 
qərara alır: 

“Azərbaycan Respublikasının Hasilat Sənayesində Şəffaflıq 
üzrə Komissiyasının Əsasnaməsi”nin təsdiq edilməsi barədə” 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2018-ci il 6 iyun tarixli 
252 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik 
Toplusu, 2018, № 6, maddə 1351) ləğv edilsin. 
 
 
 

 

                           Əli Əsədov 
                                Azərbaycan Respublikasının Baş naziri 
 
 

Bakı şəhəri, 2  dekabr  2020-ci il 
 

№  481 


